
Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.

ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ:  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ  
 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 25355

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 09-12-2024

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Κ. Κορκολιάκου

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210 8200811

ΘΕΜΑ :Μερική προσωρινή τροποποίηση, της διαδρομής των λεωφορειακών  
γραμμών Α8 και  602, λόγω των ρυθμίσεων για το 1ο SANTA RUN και την 
φωταγώγηση του δέντρου, στο Δήμο Νέας Ιωνίας .

                                     

Σχετ.: Η με αριθ. πρωτ.24906/03-12-2024 , εισερχόμενη επιστολή του Δήμου Νέας Ιωνίας.
ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Έχοντας υπόψη : 
α)Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011.
β)Την από 03-12-2024 αίτηση του Δήμου Νέας Ιωνίας (τηλέφωνο : 2102759768),  η οποία 
αναφέρεται στην τροποποίηση της διαδρομής των λεωφορειακών γραμμών που διέρχονται 
από την Λεωφ. Ηρακλείου και μεταξύ των οδών 28ης Οκτωβρίου και Ελευθερίου Βενιζέλου 
στο ρεύμα κυκλοφορίας προς Αθήνα,  λόγω των ρυθμίσεων για το 1ο SANTA RUN και την 
φωταγώγηση του δέντρου, στο Δήμο Νέας Ιωνίας .
γ)Την αυτοψία που πραγματοποίησε η Υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντας στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού κατά την διάρκεια της  
εκδήλωσης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
1. Την μερική προσωρινή τροποποίηση,  για το Σάββατο 14-12-2024 και από τις 18.00 έως τις 

19.00 ή σε περίπτωση άσχημων καιρικών συνθηκών για την Κυριακή 15-12-2024 και από τις 
18.00 έως τις 19.00, της διαδρομής των  λεωφορειακών γραμμών Α8 και  602,  στο Δήμο Ν. 
Ιωνίας , ως εξής : 
Διαδρομή από Τέρμα της λεωφ. γραμμής Α8
Από την Λεωφόρο Ηρακλείου, δεξιά στην 28ης Οκτωβρίου, αριστερά στην Ρίμινι, αριστερά 
στην Ελ. Βενιζέλου, δεξιά στην Λεωφ. Ηρακλείου,  συνέχεια κανονικά. 
Διαδρομή από Αφετηρία της λεωφ. Γραμμής 602
Από την Λεωφόρο Ηρακλείου, δεξιά στην 28ης Οκτωβρίου, αριστερά στην Ρίμινι, αριστερά 
στην Ελ. Βενιζέλου, δεξιά στην Λεωφ. Ηρακλείου,  συνέχεια κανονικά. 

2. Ο Δήμος Νέας Ιωνίας υποχρεούται όπως :



2 / 2

α) Συνεννοηθεί με την Ο.ΣΥ. ΑΕ (τηλ.: 2104916965, 2103419504, 2103419552) και το Γ΄ 
Τμήμα Τροχαίας Βορειοανατολικής Αττικής,  για την εφαρμογή της απόφασης.

β) Τοποθετήσει με δική του φροντίδα και έξοδα, τόξα πορείας στα σημεία αλλαγής της 
διαδρομής και στάσεις στα σημεία που ορίζονται και εξασφαλίσει τις παρακάτω 
στροφές :
 1)Λεωφόρο Ηρακλείου και 28ης Οκτωβρίου, 2)28ης Οκτωβρίου και Ρίμινι, 3) Ρίμινι 
και Ελ. Βενιζέλου και 4)Ελ. Βενιζέλου και Λεωφ. Ηρακλείου.

γ) Τοποθετήσει με δική του φροντίδα και έξοδα ενημερωτικές πινακίδες πάνω στις 
στάσεις που εγκαταλείπονται, κατά την νέα προσωρινή διαδρομή των 
λεωφορειακών γραμμών και συγκεκριμένα στις στάσεις:
1) «ΜΙΡΟΥΑΡ» και 2) «ΟΤΕ» επί της Λεωφ. Ηρακλείου.

δ) Ενημερώσει την Ο.ΣΥ. ΑΕ και τ το Γ΄ Τμήμα Τροχαίας Βορειοανατολικής Αττικής   για 
την λήξη των εκδηλώσεων.

3. Παρακαλούνται  η Ο. ΣΥ. ΑΕ και τα ΚΤΕΛ  για την εφαρμογή της απόφασης αυτής.

Παύλος Παπαδόπουλος 
Διευθυντής Συγκοινωνιακού Έργου 

         Για την ακρίβεια
                             Η Κεντρική Γραμματεία 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ.:
1.Ο.ΣΥ.  Α.Ε., email: grammethel@osy.gr
2.Δήμος Νέας Ιωνίας, email: dimsxeseis@neaionia.gr
3.Γ΄ Τμήμα Τροχαίας Βορειοανατολικής Αττικής, email:ctt.baattikis@astynomia.gr  
ΕΣΩΤ.ΔΙΑΝΟΜΗ.:
1.  Αρχείο  
2.  Κ. Κορκολιάκου  
3. Πληρ. Κέντρο 11185

mailto:grammethel@osy.gr
mailto:dimsxeseis@neaionia.gr

		2024-12-09T13:57:24+0200
	Ακριβές Αντίγραφο


	



